Cusco

COMUNICADO N° 002

ePESE

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N* 009-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC.

SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N* 728

N 01 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
CARGO: RESIDENTE DE DBRA Il - PARURO
N |APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
3 4 A
1 |riores apaza HUGO 01326770 SOIV-Pill-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASLS, ADJUNTO LOS ANCXOS AL DESCAUIFICADO
FINAL OE LA DOCUMENTACION PRESENTADA
ANLXO V.
2 |1ARA FERNANDEZ VIDAL 25218673 SOIV-PU-A NO CUMPLE CON [LORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASLS ADIUNTA EL ANLXOV CESCALIFICADO
HOJA DE VIDA
3 JUNARES MENDOCZA JOSE LUIS 41472610 SDIV-PIIl-A NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATCORIA DESCAUFICADO
4 |MEDINA BRAVO SERGIO 02437413 SDIV-PIII-A NO PRESENTO LOS ANEXQOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATCRIA DESZAUFICADD
5 |OREJON MORENO EVER IVAN 41685162 SDIV-PIlI-A CAUFICE
6 |PEREZ FLORES FARKIN 43625264 SDIV-PII-A LLENADO INCORRECTO DEL ANEXQ IV, LA OBRA CONSIGNADA NO CORRESPONDE A DESCAUFICALS
LA QUE POSTULA
7 |Quiset CCORI HERMENSON GREGORIO 44602088 SOIV-PIIA NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABO:S:::JEE"M REQUERIDA EN ELFLRFIL CE 1O CAUBICE
g |rAmOS MIO LEONIL cARLO 46708234 SOIV-PIIlA NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO FOLIO NI FIRMO LA SeLeAURIEADS
DOCUMENTACION PRESENTADA
9 [SOTO PALACIOS GILBERTO SAMUEL 16498535 SDIV-PIII-A NO FOLIO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCAUFICADC
N 02 AREA USUARIA:RESIDENTE DE LA DBRA CCORCA
CARGO: ASISTENTE TECNICO DE OBRA |
T
N* |APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONES CONDITION
DNI CODIGO DE CARGOD
1 |AGRAMONTE VILCA JOSCPH GUSTAVO 72156840 ROCC-PIV-B NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL RCQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTD NO CAUSICA
2 |CCASA NINA PAVER ALBERTO 47369825 ROCC-PIV-B NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN (L PERFIL DE PUESTO NO CauACa
3 |COLQUEHUANCA HARARI DARIO LEONEL 42158059 ROCC-PIV-B NO PRESENTQ LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATCRIA CESCAURCADC
|
4 |COTRINA CUEVA CHRISTIAN ALEXANDER SEBASTIAN 71372155 ROCC-PIV-B NO PRESENTQ LOS ANEXQS, DNI NI DOCUMENTACICN SUSTENTATCRIA i
5 |DELGADO AEDO NOELIA ISABEL 72172037 ROCC-PIV-B ! CAUSIC
|
6 |PORTILLO PAUUNO NICOLEI RANDALL MARLON 70912826 ROCC-PIV-8 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADS
MP y ANEXO Ve
;7 |pumacasiua mamans osveL RauL 23601664 HOCC-PIV-8 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANENO V DESCALFICADO
HOJA DE VIDA
8 |YANAPA MAMANI ELVIS ALBERT 46016892 ROCC-PIV-B NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUNENTACION SUSTENTATCRIA DESCALIFICADO
N°O03 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CCORCA
CARGO: ESPECIALISTA AMBIENTAL
N" |APELLIDOS ¥ NOMBRES OBSERVACIONES CONDICION
DNI CODIGO DE CARGO
1 |AGUILAR AGUILAR KAROL IVONNE 43296825 ROCC-PIV-C NO PRESENTO LOS ANLXOS, UNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DISCALIFICADO
2 |AGUIRRE CHUMBISLLA OSCAR ANTHONY 42793089 ROCC-PIV-C NO ACREDITA COLLGIATURA NI MABILITACION VIGENTE NO CALIFICA
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CUSCO COMUNICADO N° 002

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N* 009-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC,
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N* 728

3 |ASTETC GONZALES REBECA 23922073 ROCC-PIV-C NO PRESENTO LOS ANEXOS, ONI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO

o+ |Bouvan vasura epGaRD 23952162 ROCCPIV.c | NOCUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASLS, ADJUNTO LOS ANEXOS AL DESCAUFICADO
FINAL DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA

5 |CELIZ GUEVARA CRISTINA 25755002 ROCC-PIV-C NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO

6 [DIAZ DEL SOLAR MELENN MARISSELLA 46604635 ROCC-PIV-C NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASLS ADJUNTA ELANEXOV- DESCALIFICADO
HOJA DE VIDA

7 |FARTAN AUCCAPUMA ERNESTO 23974872 ROCC-PIV-C CALIFICA

8 [FLORCS HUAHUALUQUE EYLEN LIZETE 48953193 ROCC-PIV-C LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO OBRA A LA QUE POSTULA BESCAUFICADO
9 |HERRERA HUAMANI FREDY 44573248 ROCC-PIV-C NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACIGN SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
10 |PINARES SARMIENTO LUIS AUGUSTO 42333972 ROCC-PIV-C LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO OBRA A U\ QUE POSTULA CESCAUFICADO
11 [ROBLES CUSIHUALLPA MARIO ENRIQUE 44114038 ROCE.PIVLC NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN ELPERFIL DE 5O CALIFICA

PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR DE LA COLEGIATURA DE FECHA 20/12/16
12 |TORVISCO SALAZAR CATHERINE 42120978 ROCC-PIV-C NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
13 |YUFRA SILVA SAMUEL RUBEN 42011117 Roccpy-c | NOCUMPLE CON ELORDEN ESTABLECIDO ENLAS BASES ADJUNTA ELANEXO V- DESCAUFICADD
HOJA DE VIDA
14 |zecanrayanoma - AOCCPIV-L NO ACREDIT COLEGIATURA NI HABILITACION VIGENTE REQUERIDA EN LA DESCALEICADO
FORMACICN ACADEMICA
N* 04 AREA USUARIA: SUPERVISOR DE LA OBRA DE CCORCA
CARGO:TECNICO LABORATORISTA |
N* |APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONES ConoitioN
DNI CODIGO DE CARGO
LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LA DENOMINACION QUE
70330893 ROCC-TI-D £STALIFICADD
1 [APAZAQUISPE LLIS ALBERTD CORRESPCNDE DEL CARGO AL QUE POSTULA el
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASLS, NO ADJUNTO LA
7569041 ROCC-TI-D ]
2 |AYMACHOQUE GONZALO ROLY s SO CUMENTACION SUETERTATGRE CESCAURICADO
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA R 3
3 |BACA ZANS MASSICL 72849252 ROCC-TI-D Pbi;ﬁf KAREQUERIDA.EH EL PERALDE NO CAURICA
4 |BAECZ ZAMATA KAREN ALEXANDRA 74291134 ROCC-TI-D NO DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADD

LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LUGAR DE TRABAJIO NI
5 |CALLATA GUERRERO CINTHIA ME2LY 47815225 ROCC-TI-D CARGO A DESEMPENAR, NO CUMPLE CON CLORDCN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADD
ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE

6 |CASTCLLANOS QUIROZ CHRISTIAN IVAN 47555912 ROCC-TID PUESTO NO CAUFICA
7 |CCOPA OLAVE CLAUDIO GREGORIO 61535006 ROCC-TI-D NO ACREOITA EXPERIENCIA MSOH::.JE::;CWICA REQUERIOA BN EL RERFIL DE NO CALIFICA
8 |CONCHA CHOQUE DANTE HERACUIO 48146878 ROCC-TI-D NO CONSIGNO HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO 11 DESCAUFICADD
9 |ECHARRI 2AMBRAND LICELLI 44759306 ROCC-TI-D NO PRESENTO LOS ANEXOS, DI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
10 |GONZALES CALUA DANY ALEXANDER 47701458 ROCC-TI-D NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATCRIA DESCALIFICADO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N* 009-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC,
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

S BASES ADIUNTA EL ANEXO V-
11 |HUACAC CASTILLO GUIDO JUNIOR 72003155 Roceap | NOCUMPLECONELORDENESTARCIOD (AN BESCAMACADG
J Al ADJUNTA EL ANEXO V-
12 [HUAMAN BLANCO CRISTIAN VLADIMIR 72154058 aocorig | MO CUMMECONELCRUENESTARKIETES SIIAT RASES ARGTA G DESCALIFICADO
13 |HUARACA SANCHEZ WILBER GIOVANNI 72184541 ROCC-TI-D CALIFICA
, i LPERFI
18 MUILLCA RAMIOS LISEHT ANEDWA —— . NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECITICA REQUURIDA EN € ——
DE PUESTO
15 |LEIva MARIN SHARON ADRIANA 74086686 ROCCTID NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA Ef EL PERFIL P
DE PUESTO
16 JLOAYZA OPORTO PIERO VLADIMIR 73079123 ROCC-TID NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA LESCALIFICADD
17 [MEzarNA MENDOZA LUIS ALBERTO 71220045 HOCCTHD NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIOO EN LAS BASCS ADJUNTA EL ANEXO V- I DESCALFICADG
HOJA DE VIDA
18 [MUROZ TUPAHUACAYLLO ANDERSON MICHAELT 0043552 RORLTiG NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE o thindts
PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR DEL BACHILLERATO
19 [OCROS GUEVARA MARCO ENRIQUE 70508550 ROCC-THD CAUFICA
20 |01E0A BACA JORGE AUGUSTO “shee ROCCTHD NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL e
DE PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR DEL BACHILLERATO
21 |OATEGA MUARSAYA SACK BRATSON TR —— NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL OF FO—
PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR DEL BACHILLERATO
O T —— pe—— ROECTLD NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO €N LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V- S B—
HOJA BE VIDA
23 |PAUZA DEL CASTILLO ABIGAIL 70548263 ROCC-TID cAUFICA
24, | PaLomNG CARRASCO GADRRELA MMRENA 21558929 OO NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE NO CALFICA
PUESTO, SE CAUFICO A PARTIR DEL BACHILLERATO
Y R —— o ROCETLD NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V- R
HOJA DE VIDA
2% TPRanEs VAR MY wBs RoccTip | NOCUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL OE PUESTO, | ——
SE CAUIFICO A PARTIR DEL BACHILLERATO DE FECHA 30/04/21
. 46998106 RoccTip | NOCUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL —
DE PUESTO LIFCA
P! =Tl
28 |QUISPE RIVERA INDER RUSSELL 45217071 ROCC-TI-D CALIFICA
29 |RAMIRCZ CRUZ EDMUNDO 70567506 ROCC-TI-D NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA ' DESCALIFICADO
30 [SANCHEZ MEZA JHONAR MOISES 74235864 ROCC-TI-D NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
31 |SUTTA QUISPE LUIS EDUARDD R BOOCTLS NO UTILIZO LOS FGRMATOS DE LOS ANEXOS APROBADOS EN LA PRESENTE |
CONVOCATCRIA DESCALIFICADO
32 |VILELA RUIZ MILAGR
(A 05 DE JESUS 72895056 ROCC-TI-D NO FIRMO LOS FOLIOS 5 ¥ 6 DESCALIFICADO
33 |YARANGA ACORI JHON MIKE T
48640359 ROCC-TI-D LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CCNSIGNG OBRA A LA QUE POSTULA DESCALIFICADO
31 |ZAMUDIO CASTRO MANUEL RODRIGO 742 T I
10367 ROCC-TI-D NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
N°0s

AREA USUARIA: SUPERVISOR DE LA OBRA DE CCORCA
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COMUNICADO N° 002

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N* 003-2022-SE/Q-PLANCQPESCO/GRC.
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D, LEG. N* 728

CARGO: CONDUCTOR DE VEHICULO

q'%'mno%

Escaneado con CamScanner

T
N' |APELLIDOS Y NOMBRES OBSENVACIONES | CONDICION
ONI CODIGO DE CARGO i
1 |averve RoDRIGUEZ VAN 23976508 ROP-TII-E .F CALIFICA
L
2 |BACA 0SCCO CARLOS EDUARDO 47204654 ROPTILE | caufIca
3 |[BORNAZ QUILLAHUAMAN PLRCY 40401367 ROP-TILE " . CAURICA
T
4 |CARPIO TALAVERA JONATHAN JOEL 72575459 ROP-TILE ! CAURICL
|
|
5 |CHOQUEPUMA CCANA JULIO CESAR 46626537 ROP-TIE | CAUSICA
¢ lourant somane samuet aNskiiss ROP-TILE NO UTIUZO LOS FORMATOS DL LOS ANDXOSAPROBADOS ENLAPRESENTE 1 pecry i
CONVOCATORIA |
7 learcia GonzALEs MY DARS! — RORTHE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO TN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V- T
HOZA DE VIDA
T
8 [LIMACHI HUALLPA LUIS JAVIER 45302539 ROP-TII-E NO PRESENTO LOS ANEXOS, ONINI DOCUNENTACION SUSTENTATORIA | DESCAUFICADS
T
9 |LOVATON SOUIS LUIS ALBERTO 23520092 ROP-TII-E NO CONSIGNO HUELLA DIGITAL EN ELANEXO ll, NOFOLIO NTFIRMO LA 4 DESCALIFICADO
DOCUMENTACION PRESENTADA I
P NP p—— 45508957 — NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V- S
HOJA DE VIOA
11 |MORA GONZALES CHRISTIAN MAURO 45502998 ROP-TILE CAURICA
|
12 |SLGOVIA ZANABRIA CARLOS ALBERTO 73104213 ROP-TI-E LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, KO CONSIGNO OBRA A LA QUL POSTULA | DESCAUFICADC
!
13 [SERPA COAQUIRA JOSE MANUEL 46668928 ROP-TILE CALIFICA
14 |SOTO GUTIERREZ JOSE LUIS 46291091 ROP-TILE CAUFICA
15 |URBANO ROMAN EDUARDO ESTEBAN 44032380 ROP-TI-E l CAURCA
16 |VILCA PALOMINO JOSE BENJAMIN 80246774 ROP-TILE | —
17 |VILLACORTA VELAZQUES VENTURD 23961703 ROP-TII-E | CAURCA
N 06 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION
CARGO: ANAUSTA DE PROYECTOS DE INVERSION .
|
N* |APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONES CONDICION
NI CODIGO DE CARGO
NO CONSIGNA HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO 111, LLENADO INCCRRI C10 DEL
MIR. A YANET VANESSA 4 CEPI-PIV-F N (
1 |APAZA MIRANDA YANET VANESS H26i465 ANEXO IV, NO CONSIGNO LUGAR OE TRABAJO | DESCAFICADO
|
—
2 |AYLLON MIRANDA EDGAR MARTIN 41626751 CEPI-PIV-F CAUFICA
i
N
3 |BELTRAN PUMA BELIA 45376310 CEPI-PIV-F i CAUFICA
NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS APROBADOS EN LA PRESENTE
4 Al AR 7 PI-PIV-F S¢/
CUENTAS MONTES DE OCA PAUL LEONARDO Ll CERLEIV CONVOCATORIA, NO ADJUNTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA  * | DESCAUFIcADD
N
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==
RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR,PROCESO DE SELECCION- N* 009-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC,
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPLCIFICO BAIO EL REGIMEN LABORAL 0. LEG. N* 728
S |FARFAN COLLANTES CARMEN 42703191 CCPIPIV-F NO FOLIO LA PAGINA 40, 42, 43, NO [1MO 105 FOLIOS A0, 42 | DESCALIFICADD
NI T—— —— -
6 |HUARACHA HALANOCCA RAFAEL 41052767 CEPEPIVAT . ' CALIFICA
7 |IBARCENA FIGUEROA ECKHARDT 45326006 CEPI-PIV-F NO ACRLDITA COLLGIATURA B HABILITACION VIGENTE i UELSCALIFICADD
8 |MAMANICUYO MERCEDES 47405594 CCPI-PIV-F NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUPALNTACION SUSTEMTATORIA l UESCALIRICALS)
TSR ORI |
|
9 [MAMANI PACHECO ROGER ABAD 41156596 CCPI-PIV-F NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA | OESCAUFICACO
10 |MEDINA SANGA CLAUDIO ERNESTO 02297846 CEPI-PIV-F NO UTILIZO LOS FORMATQS DE LOS ANEXOS APROBADOS £ LA PRESENTE DELCALTICADC
CONVOCATORIA
11 |[PALOMINO TAIPE JOHN FREDDY 41760680 CEPL-PIV-F LAUFICA
|
; 1
12 |PATIRO VELASQUEZ JOSE PAUL 40539655 CEPI-PIV-F NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA ELANEXO /- | LESAURICATE :
HOJA DE VIDA |
) |
13 |PAZ LOVATON GUNTHER 40260816 CEPI-PN-E LA FOLIACION NO CORRESPONDE A LA CANTIDAD OE FOLIOS PRESENTADCS 52 | DESCANNCASE |
VERIFICO QUL FOLIO 90 PERO PRESENTO 89 FOLIOS) l
14 |QUISPE CCUITO ADOLFO EDER 71003752 CEPI-PIV-F NO PRESENTO LOS ANEXQS, DNI NI BOCUMENTACION SUSTENTATCRIA CESTAUFICADS '
i
15 |[QUISPE VARGAS IVONNE MILAGROS 41219275 CEPI-PIV-F LA FOLIACION NO CORRESPCNDE A LA CANTIDAD DE FOLIOS PRESENTADOS : CESTALFICACC I
| t
16 |ROMERO COILA AMADEO 01233817 CEPI-PIV-F LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNA OFICINA DE TRAEAJO 1
!
17 |SALAZAR LOAYZA JUAN ELIAZAR 41555989 CEPI-PIV-F NO ADJUNTO EL ANEXO IV 1 JESCAUFICASC :
) |
3 1
18 |SECLEN YBEROS JUANA GRACIELA DEL ROSARIO 72697104 CEPI-PIV-F NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA ! CesCAURMCAlY
" |
19 |TERRONES ZELADA EDWIN ANDERSON 43473484 CEPI-PIV-F NO CUMPLE CON ELCRDEN [STAi]Ll‘[ggtsJ EN LAS BASES, NO ADJUNTO LOS ! i
|
i 1
20 |VILLAFUERTE CONDORI HENRY ENGELS 24003051 CEPI-PIV-F CauFICA :
|
21 |VILLAGRA VILLA JOHANA IVONNE 46158139 CEPI-PIV-F cauFica
22 |22PATA GUZMAN KARLA MARILIA 46379216 CEPMPIVE NO CUMPLE CON LA EXPERICNCIA LABORAL ESPECIFICA KEQUERIDA EN L PERT NG CAUREA i
DC PULSTO '
- LA FOUACION NO CORRESPONDE A LA CANTIDAD DE £ OLIOS PRESENTADOS | |
23 |ZURIGA CAPATINTA YESSICA MILAGROS 46103930 CEPI-PIV-F NEATALECADD
SEVERIFICO QUE FOUIO 102 PLRO PRESENTO 10: o ‘:T s
2¢ |zumiGa piLeo Uz kAREL 41375606 CEPLPIV-E LLENADO INCOMPLETO DEL ANCXO [V, NO CONSIGNA CARGO NI OBRA OFICINA !.‘S’ DESTUFICADD
TRABNO .
N® 07 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION ’
CARGO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO
N* |APELLUIDOS ¥ NOMBRES OUSERVACIONES CONDICION
DNI CODIGO DE CARGO '
1 |HURTADO PORRAS KENNY STEVEN 43024642 CCPI-TI-G LLENADO INCORRECTO DLL ANEXO IV, NO CONSIGNA OBRA/OFICINA DE TRABNIQ s CESTMUIFICADO
|
|
2 |ACHAHUANCO GONZALES JOEL RODRIGO 46876970 CLPTI-G NO PRESCNTO LOS ANEXOS, DNINI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA | DESCALIFICADD
]
3 |ACURA MANSILLA DANIEL 23939514 CLPITHG NO.CUMPLE CON M'n“MM'ONI’,\‘mL::‘"CA RCGULRIOA TN ELPERAILDE DESCALIFICADYD
A )
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N* 009-2022-5E/O-PLANCOPESCO/GRC.
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N* 728
NO CUMPLE CON LA [XPLRIENCIA LABORAL REQUERIDA LN EL PERFIL UE PUESTO, | )
Tl HO CALIFICA
4 |AGUILAR ZAMBRANO NESTOR RODRIGO 75730946 CEPLTILG NO ADJUNTG CONSTANCIA OC EGRESO ‘
LLENADO INCORRLCTO DLL ANEXO IV, MO CONSIGHO CARGD A DESEIPLAZR ¥ | i
T DESCALFICADO
5 |ALDAZABAL GRAJEDA EDDY CLEISSON 71043962 CEPLTILG LUGAR DE TRABAID CORRECTAMENT H
6 |ALVARADO ASCOY CHRISTIAN OMAR 18212166 CEPI-TILG NO PRESENTO LOS ANEXOS, DN NI DOCUMENTACION SUSTENTATGRIA DESCALIFICADO)
7 [ALVAREZ CONCHA ROSSY 71960425 CEPI-TILG NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCURENTACION SUSTENTATGRIA DELCALIFICADS
= S, S ——
B |ANAMUE CHANPI SANDRA YANET 47282624 CEPITIIG LLENADO INCORRCCTO DEL ANIXO IV, NO CONSIGND LUGAR DE TRABAID LESLALIF L2000
| PSS —
9 [APAZA CANCHARI YELSIN 75809582 CEPI-TILG LLENADO INCORKECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGHO LUGAR DE TRABAIO | DLULAUSICALE
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO E1 LAS BASES , LLENADO INCCRPECTT
10 |APAZA CONDORI YANETH 70289569 CEPITII-G DELANEXO IV, NO CONSIGNO LUGAR DE TRABAJO, NO MARCA 1 ES PERSGNA CLY, JESCAUFRICACE
DISCAPACIDAD O DE LAS FUERZAS ARMADAS ! .
—+— a
11 [APAZA LUJANO RAUL GUILLERMO 47550008 CEPL-TII-G CALFIC i
12 |APUMAYTA CACERES EDGAR 42534976 CEPLTILG NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICAO0 !
|
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL CSPECIFICA REQUERIDA EN EL PERF.L S |
13 |AQUIZE ESTRADA MARCELA 7 : NG CaUFICs
. 2400228 CERTHG DE PUESTO, NO ADJUNTO CONSTANCIA DE EGRESO { ' !
_ 40,4 FOLIO PAGINA ! !
14 |ARAGON DUERAS KIKAN YANINA 45992519 CEPLTIG NO FIRMO EL FOLIO 22, 35, 36, 37, 38,4041, NQ FOLIO PAG ‘
25,26,27,28,29,31,32 |
NEXDO V-
15 |Afias Paa RIEKS ULDERS 25065658 CEPLTREG NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO [N LAS BASES ADJUNTA ELANE AR
HOJA DE VIDA
16 |ARRCSQUIPA QUISPE WILLIAM JESUS 45485575 CEPLTIG NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORLA = DESCALRCADC
LLENADO INCOMPLETO DEL ANCXO IV, NO MARCA SI £S5 PERSONA £O% ‘
A BELTRAN SAMAEL ANTONI 45455424 CLPITIG DESCUFCASC |
17 |ARTETA BELTRAN ELANIGNIO DISCAPACIDAD O DE LAS FUERZAS ARMADAS =
18 |AUCCAPUNMA AQUINO MOISES JOSE 71645302 CEPI-TI-G LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LUGAR DE TRASAID DESCAUFTADC
_ NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIOD EN LAS BASLS, ADIUTTO L0y A8Ev 05 -
iDAR 70400564 CEPLTILG - e .
19 |AVENDARO UBALDE JORGE LUIS DNI AL FINAL DE LA DOCUMENTACION T {
- ]
NO FOLIO LOS ANEXOS Y EL DNI, NO FOLIO NI FIRNO LA DOCUMENTAZION |
72557393 CEPITILG SCWFCAD0
30 |AYME CUTIPA BLANCA 2 SUSTENTATORIA L PeAURCRX
21 |BACA DELGADO JHETSAMYRA NHAYL 71074782 CEPLTILG A e N GAERUEO KRURC FERER. % A
22 |BACA HUAMAN EUZABETH 48475767 CEPLTILG ULENADQ INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNA CARGO N1 LUGAR Dt o soascane
TRABAJO
23 |BARAZORDA HUAMAN RUTH ANGELA 73958259 CEPI-TI-G NO FOLIO LOS ANEXOS, NO FOLIO NI TIRAO LA DOCUMENTATION SUS N 10 mik Se 2T ICAD i
24 |BARAZORDA POZO PADDY CARMEN 44006672 CEPI-TIG LLENADO INCOMPLETO DELANLXO IV, NO CONSIGNA LUGAR DE TRAGAS CLSTAFRADS
35 |BARBARAN GONZALES GREGORY 23600900 CCPLTHG LLENADO INCOMPLETO DEL ANCXO [V, NO CONSIGNA LUGAR DE TRAEA'D, A0 OSRALINEADG
ADJUNTO DNENI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
26 |BARRETO UGARTE STIVENS 44066165 CLPITG NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNIENIDOCUNENTACION SUSTENTA T ORL. YESTAUFICADO
27 |BARRIENTOS PALOMING ROCIO NATALY 70748561 CLPLTHG NO ADIUNTO DNINIDOCUNICNTACION SUSTER 1AL OR A DESCALIFIZADS J
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28 |BECERRA ACURIO RONY JOEL 71433128 CEPI-TI-G NO ADJUNTO DNI NI ANEXOS . l DESCALIFICADO
ASES ADJUNTA EL ANEXO V-
29 |BEJAR QUISPE LUZ ANGELICA 73813925 CEPLTILG ND CUMPLE CON ELORDEN ESTABLECIDG EN LAS BASES :ADILINFA EL ANEXQ V- ' DESCALIFICADO
10JA DL VIDA
|
30 |BERNAL TORRES UZET 70354702 CEPI-TI-G ! CALIFICA
—r
n i V. |
31 |BOUVAR OVIEDO JULIO JOSE 45736192 CEPLTIG NO CUMPLE CON EL ORDEN CSTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA L ANEXOV. | DESCALFICADD
HOJA DE VIDA .
e
: LLENDO INCOMPLETO DEL ANEXO 1V, NO MARCA SI £5 PERSONA CON i ) )
32 |BURGOS DAMIAN LORENA STEACEY 26321205 PI-TII- ' DESCALIFICADOD
CEPLTILG DISCAPACIDAD O DE LAS FUERZAS ARMADAS
|
33 |CACERES PAREDES BRAYAN 70456404 CEPI-TII-G LLENADO INCCRRECTO DEL ANEXC IV, NO CONSIGHA LUGAH DE TRABA. M | DESCAUIMNCACC
!
34 |CACERES PILARES YUPRNETH 60062300 CEPI-TI-G LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNA LUGAR DE TRABAIC ' CISCAUFICADG
e 1
35 |CACHI PUMA YAJAIRA EVELIN 73715169 CEPI-TI-G NO PRESENTO LOS ANEXQS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA f ~ESCAUFICADO
36 |CAHUANA RIMACHI NOEMI 46650096 CEPI-TIFG i CAUFICA
-
37 | CALLA ALVAREZ MORIA KOTSIMA 75972045 CEPITIG NO ACREDITA EXPERIENCIA MBORI;:.JE;:;CIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL OC : 1O CAUEICA
|}
38 [CALLARAUPA SALAS KATERIN MILAGROS 70396568 PTG NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE 4O CAUFICA
PUESTD, NO ADJUNTO CONSTANCIA DE EGRESQ .
|
39 |CALLE VIDALON SAMIRA 73944552 CEPI-TII-G NO FIRMO LOS FOLIOS 11,8,7 . | DESCAURACADD
. ]
40 [CAMACHO VERA EVELING 45460817 CEPI-TII-G LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNA LUGAR OF TRABAIO | DESCALRICADO
IEN! A il PE? '
a1 | CASARCO PORICE LAINE EMERSON 48506221 CEPLTIG NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LAEORAL ESPLCIFICA REQUERIDA EN EL PE?FIL HO CALICA
DE PUESTO |
ND ACREDITA EXPERICNCIA LABORAL ESPLCIFICA REQUERIDA EN EL PERFILDE |
] 76682937 CEPI-TII-G KO CALIFICA
42/ JCANDIA CCAHUAYA RAYRUTH PUESTO, NO ADJUNTO CONSTANCIA DI £GRESO ag
NO CUMPLE CON EL OROCN ; v- |
43 [CANDIA LOVATON FRESSY ASUNCION 71477194 CEPLTILG O CUMPLE CoM ELORDCN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADIUNTAELANEXOY: | oecpnmenng
110JA DE VIDA
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO LOS ANEXDS ¥
71921929 CEPIFTI-G y DESCALIFICAD
44, |CARDENAS DLIVERA GAGHIELA ELONI AL FINAL DE LA DOCUMENTACION : R
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PLRFIL Dt
AN 41671782 CePITIG 1O SAUFIC
45 |CCAHUANA HUILLCA FIDEL PUESTO, NO ADJUNTO CONSTANCIA OE EGRESO ! O .
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EMN EL PERFIL DE PULSTO, NO
RIT, ALLPA ROMARI 76047923 CEPITIMG g NO CAUFIC
46 |CCARITA QQUESUALLPA RO ° ADIUNTO CONSTANCIA DE EGRESO O CARIICA
47 |CCASA HUAYLLANI ROMARIO 48335257 CEPI-TI-G . CAUFICA
48 [CESPEDES FLORES ROSLID 70134545 CEPITIIG NO PRESENTO LOS ANEXOS, ONI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DLSCALIFICADO
/ # ANENQSY
49 |CESPEDES VILCA CLARAINES 48627911 CEPI-TII-G NO CUMPLE CON EL OROEN ESTABLLCIDO EN LAS BASLS, ADJUNTO LOS ANEXC DESCALIFICADO
ELDNI AL FINAL DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA
LLENADO INCORRECTO OLL ANCXO IV, NO CUNPLE CON EL ORDEN ESFAULLC.D0
HA RES ANA CLAUDIA CEPI-TII- . S18
30 [CHACON CACERES cuave HGR2EES ¢ $ EN LAS BASES ADJIUNTA ELANCXO V-HOJA DL VIDA ‘ CAUFICADO
51 |CHACON HUAMAN FRANK CHRISTIAN 44108744 CEPI-TI-G LLENADO INCORRLCTO DL L ANEXO IV, NO CONSIGNA OHICINA DE TRABAIQ i LTSCALITICATO
e e
52 |CHAMPI SARAVIA ESTEFANY 73869310 CEPI-TILG NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTUNTATORIA CLSLAUFICADO
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Q%m“*

1
53 |CHUCTAYA CUSI ROSA LUZ 74385009 CEPILTILG NO CUMPLE CON LLORDEN [STADLLCIDD [N LAS BASLS AQJUNTA EL ANLAG\ ‘ GESCALIFCADD
1IO1A DE VIDA |
|
54 [CHULLO OCHOA CARLOS MANUEL 76267757 PTG NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTLNTATORIA [ DESCAUFICADO
55 [CHURATA SALON LOURDES 43525761 CPLTIG NO PRESENTO LOS ANLXDS, DNI NI DOCUMEN TACION SUSTENTATORIA . LTSCL UFICADO
56 |CJUMO TAPARA NORKA AYLEN 76427340 CEPI-TING NO AQJUNIO DOCUMENTACION SUSTESTATOA ‘ DUSCAURCALD
LLENADO INCORRLCTO DEL ANLXO IV, NO CONSIGHA OFICINA DE TRPACAID, P C e
0 ACURA ALON TI- | U CL00
57 |COLLADO ACURA JOSE ALONSO 70141571 CEPI-TI-G FIRMO FOLIO 18, NO FOLIO PAGINA 10, 12 .
NO CUMPLE CON LA EXPERICNCIA LALORAL GEHERAL HEGUERIDA EF 1 PE 7 E e rasire
58 |CONDORI MULLUNILUZ MERY 7102544 Tl 1G CALIFICA
1 EN-TG PUESTO, NO ADJUNTO CONSTANCIA DE EGRCSO )
-y f1L 6.
59 |CONDORIVILCA EUZABETH BARBARA 26078578 CEPITIG NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQ.U[I.I‘D\ ENELPERFIL OO no R
PUESTO, NO ADJUNTO CONSTANCIA DL EGRESO
60 |CORNEIO FARFAN ANGELA ELISETH 70395934 CEPI-TILG NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DE5CJFICACO
61 |COTA BECERRA DIANA MERCED 70445139 CEPHTILG LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNA DNI NI DOCUMENTACI 2! CESCALFICADO
SUSTENTATORIA
LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO 1, NO CONSGINA LA OFICINA , NO CUNPLE P =g
62 |CRUZ MAMANI LAYDI JUDITH Tl ' pesCaLFICaOC
73945868 CEPLTIEG CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJADEV 2* ¢ T i
63 |CRUZ ZAPATA JONATHAN DANIEL 73522589 CEPI-TI-G NO FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTORIA
—— : 1
64 |cusa MIRANDA LUZ ANGELA 48850797 CEPLTILG NO CUMPLE CCN LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDO EN EL FERFIL DE — '
PUESTO T
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTD R |
65 [CUMPA ASLLA SHARMELY 76953847 CEPL-TIIFG N EILINTO CONSTANCIA DE EBRESD MO CALFICA ‘
— |
LLENADO INCORRECTO DEL ANCXO IV, O CONSIGNA OF ICINA DE TRAEAID * 7 ’
66 |CUTISACA CANSAYA ANA ESTHER 47959836 CEPLTII-G CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIOD EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEAC \-+ 0. o, |
CE VIDA ¢ i
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUSST =
72739841 CEPITII-G WE e
67 |DAMIAN SANCHEZ DIANA LUCIA NO ADJUNTO CONSTANCIA DE EGRESO '
)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PLESTO
SE CALIFICO A PARTIR DEL TITULO PRCFESIONAL DE FECHA 22/10/2018, 105
68 |DAMIANO APARCO EL/ 71511672 CEPI-TIG CONTRATOS DE LOCACION DE SERVICICS CE FOLIOS 45 AL 59 NO SE CALIF.CAN NC CaLFica
PUESTO QUE NO CUENTAN CON LAS CONTORMIDADES DE SCRVICIO ADERLS
SER ANTERIORES ALTITULO
NO CUMPLE CON CL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASLS ADIUNTA EL ARENs o~
72017367 CEPLTI-G N QISLALF AN
63 |DAZA CANAL JOSE ANGEL 201736 HOIA DEVIDA N
i -
CONSIGNO EN EL ANEXO V CARGO ASISTENTU ADAISTRATINO PARA CLS Y |
70 |DELGADO RIVERA SALLY MARGOT 75789329 CEPI-TILG CONSIGNO [N CLANTXO IV CL CARGO DC RESIDERCIA DL LA OBRA HILA YLD . LIsCAmIcADO
MENDIVIL POR LD QUL NO GUARDA CONCRULNCIA
71 |bazauirozinorio 74076191 CEPLTING NO CUNPLL CON LA LXIEIENGIA LABORAL KCQULRID LN CLILREL L Pt MO EAIBICA
NO ADIUNTO CONSTANCIA Db LGRESO TR
72 |ECA ESPINOZA GIND OMAR 72517843 CEPI-TII-G NO PRCSLNTO LOS AtEAUS, DNENTDOCUNENTACION SUSTENTATORIA DESTALTICADD
NO CUMPLE CON LL ORDEN ESTABLLCIDO EN LAS BASES ADJUNTALLANEXC V-
73 |ENRIQUEZ CASTRO DIANA 45001222 PITII- DESCALN ICAD!
. CEPLTIEG 1OJA DL VIDA, DOCUMENTACION LLLGILLE \ SSCALFICADSD
Cop, f
o e
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e BN N
RECTOR ., <
R (a) .

Escaneado con CamScanner



CUSCO COMUNICADO N° 002 EDEOGE
o — e L
Lo
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74 [ESCALANTE YANQUE KATIA 44292424 CEPI-TI-G ' CALTICA
75 [ESCOBEDO MIRANDA LENIN JUNIOR 70309343 CLPETILG LLENAOO INCORRLCTO DEL ANEXD IV, NO CONSIGNA OFICIFIA OC TRABAIC | DESCALINCADO
L
76 |ESCOBEDO ORTIZ JESSICA MELLEN ISABELY 70309255 CEPLTILG LLENADD INCCRRECTO OCL ANLXO 1V, NO CONSIGNA OFICINA DE TRABAID | 1 SCALIFICADO
NO CUMPLE CON [L OIDEN ESTABLLCIDO CN LAY FASES, O ADSURITO LA ! L
77 |FERNANDLZ IESUS q LTIl ' UELCAUTICADD
46143817 CEPHTILG DOCUMLENTACION SUSTENTATORIA .l !
R | —
78 [FERNANDEZ BACA BARRIENTOS UOMAR 45376270 CEPITILG NO PRESENTC LOS ANEXOS, DNI NI DOCUN ENTACION SUSTCHIATGRIA .+ OIS ALNZADD
I I
79 |FERNANDEZ PACCOCHUCO CHRISTIAN JOEL 47887469 CEPLTILG NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLLCIDO EN LAS BASLS, ADJUNTO EL ANEXO 1 UFLEA FICADD
ANTES DELANLXO |
- -
B0 |FLORES PINTO ERIMAM WASHINGTON 70216166 CEPKTILG - ChUrica
)
|
81 |FLORES TAPIA IMMY SANDRO 29470502 CEPL-TILG | caunca
82 |FLOREZ CHICCORE LETIZANIO VIRGINIA 48164362 CEPITIIG N CaLFICa
83 |rLuxer ALvARADO WINDER 42405770 CEPLTING NO CUMPLE CON EL ORCEN ESTABLECIDG EN LAS BASES ADIUNTA EL ANEXO - DESCALSICAD0
HOIA DE VIDA |
84 |GALDOS ROMERO JOSE FRANCO 73194994 CEPLTILG ND PRESENTO LOS ANEXQS, DI NI DOCUMLENTACION SUSTENTATORI | JESCAUFIZADO
85 |GALLEGOS BALLON ALEX 48162321 CEPLTILG NO PRESENTO LOS ANEXCS, ONI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA CESCALFICZDO
.
86 [GAMARRA HUANACO MARY CARMEN 47482304 CEPI-TII-G NO PRESENTO LGS ANLXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA LESCALFICADO
[RIEN! 1 ¥ CaSIL 4
87 |GARCIA BEJAR KAREN GABRIELA 71926574 CEPLTIMG NO CUMPLE CON LA EXPLRIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN CLPCATIL Mo Caunica
DL PULSIO
0 CUMP Y PLRI L $ nEiL
€8 |GARCIA BOLAROS IRIS JOSELYN 76670975 CEPITIMG NO CUMPLE CON LA EXPLRICMNCIA LABORAL ESPECIFICA REQUEKIDA TN EL PEDF No CavTIcs
DE PUESTO 1
89 |GARIBAY CAMPANA MIRIELLE CLAUDIA 43079729 CEPITILG NO FIRMO NI FOLIO LA DOCUMENTACICN PRESENTADA LICALAICADD
90 |GIRALDO REYES KEVIN CHEMOLY 70750282 CEPLTILG NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI Nt DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUTICADS
91 |GONZALES OSCCO FLOR 2ELMA 74302575 CEPLTIIG CALRIGA
92 |GONZALEZ LEON PAUL ANORE 70023229 CEPI-TIG NO CONSIGNO HULLLA DIGITAL EN EL ANEXO il - DLSLAMTIZADO
93 |GUARDA CELESTINO AGUSTIN AUGUSTO BENIGNO 46935879 CEPI-TIG NO PRESENTO LOS ANLXOS, DNINI DOCUMENTACION SUSTENTATORI ! 07SCAL CADY
94 |GUEVARA QUISPE LEYDI JIOHANA 70548768 CEPI-TII-G NO PRESENTO LCS ANLXCS, D! KNI DOCUMENTACION SUSTENTATORA DESCALFICADD
0 cumPLE ) CCIFICA . -
85 |GUEVARA VILLAFUERTE CRISTIAN SANTIAGO 73019154 CEPLTIIG N LE CON LA EXPLRILNCIA L;‘{"SS:;E)S“C"" AREQUURIDACH EL PERFL 1O CAUICA
96 |GUTIERREZ CAMPANA ZALLY 42715304 CEPLTILG NO PRESENTO LOS ANLXOS, D2 KIDOCUMENTACION SUSTENTATORI i GESCALINTADD
97 |HERNANDEZ GONZALES MIRIAN ANEL 73014534 CEPI-TI-G LLLNADO INCORRLCTO DI L ANLXO IV. NO CONSIGNA OBRA/OFICINA UL TRA0 D | DLSLAINICADO
. o )
98 |MiNDIOSA QUISPE ANats Seigh7 CEPLTILG NO CUMPLE CON [LORDLN [STADLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANLXO \ BEEARENDD
110JA DL VIDA
C
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99 [MONORIO FERRD JHDJIANA 76926042 CEPI-TI-G LLENADO INCORRLETO DLLANEXO 1V, NO CONSIGNA OBRA/OF ICINA DT TRABAJO DESCALIHICADO
100 |HUACAN FARFAN JENNY 46527962 CerLTING NO ADJUNTO LA DOCUMLNTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
101 |HUALLPATAYPE CARPIO LUZ CARMEN 70218394 CEPILTILG NQ CUMPLECON LA ronMAcmN:Lrgrowcn REQUERIDO EN EL PERFIL OE DESCALIFICADO
102 |HUAMAN ICHILLUMPA [DGAR JONATHAN 76692935 CEPI-TILG NO PRESCNTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
103 |HUAMAN JIHUARA KATHERINE 73073702 CEPLTII-G LLENADO INCCRRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNA OBRA/CFICINA DE TRABAIO DESCALIFICADO
104 |HUAMAN ZANABRIA YUDI 46877462 CEPI-TI-G NO PRESENTO LOS ANEXOS, ONI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADD
105 [HUAMANI CHOQUEMUANCA MARIANCLA 77218136 CEPI-TI-G NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NG CAUFICA
106 |HUAMANI UNDA YONY 23992244 CEPITI-G LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNA OBRA/OFICINA DE TRABAIO DESCAUFICADD
107 [HUAMANRICRA CABRERA KLYLA SOFIA 70420163 CEPITI-G CAUFICA
108 |MUANCA CRUZ EUNICE SARA 73648195 CEPI-TI-G NO PRESENTC LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADS
109 |HUAREC SUYLLO ROSMERY 20169977 CEPITIG NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXQ V- DESCAUFICADO

HCJA DE VIDA

110 |HUARACA SUCASACA EMPERATRIZ 47662985 CEPMTIMG NO CUMPLE CCN €L OROEN :sm:;ggg 5; L.p.s BASES ADJUNTA EL ANEXO V- DESCALIICADO
111 [HUAYHUA PAUCCARA MARLENY 45470499 CEPI-TI-G CAUFICA
112 [HUAYLLAPUMA MANOTUPA LIA GABRIELA 73863053 CEPI-TIIG NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ;BS::;E’S"C"'C‘ REQUERIDA EN EL PERAL NO caumica
113 |uitea catunTa MaRO AR332109 CEPHTING NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA L;EB:SLASLTEOSP[CIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL NO CALIFICA
114 |HURTADO HONOR BETSY GABRIELA 48005425 CEPLTILG NO CUMPLE CCN LA EXPERIENCIA L::SS?SLTESPEUHCA REQUERIDA EN EL PERFIL NOCALRICA
115 |HURTADO PORRAS KENNY STEVEN 43024642 CEPI-TI-G LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNA OBRA/OFICINA DE TRASAIO DESCAURICADO
116 |ANccn SANAAIABRAHAM CHIAER 48542860 CEPLTNG NO cu:wu' CON LA EXPERIENCIA gﬁa:::;;mmncn REQUERIDA EN EL PERFIL NOCALIFICA
I ——— 73375893 F—— NO CUMPLE CON EL ORDEN sir'\;xg;;:ﬁ&m LAS BASES, NO ADJUNTO LOS DESCAUFICADO
TPY F— | 45846249 CEPLTIG NO CUMPLE CON EL ORDEN E:Trfz%?mi:/m BASES, NO ADJUNTO LOS DESCAUFICADO
119 [LA ROSA SEMINO JORGE FERNANDO 70022022 CEPI-TI-G LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO |V, NO CONSIGNA OBRA/OFICINA DE TRABAJO DESCAUFICADD
120 |LAGOS APANA FREDY 48618444 CCPITILG LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO 1V, NO CONSIGNA OBRA/OF ICINA DE m.-\;wo DESCALIFICADO
121 [LARICO RODRIGO IVAN CARLOS 42843864 CEPI-TIG N UTILIZO LOS FORMATOS 'Z%';?/so‘:__’;:ﬁl\”"owws EN LAPRESENTE DESCALIFICADO

P [ ——— 75768462 CERLTIG NO CUMPLL CON LA EXPERIENCIA L:::S:;';sptcmm REQUERIDA EN CLPLRFIL NO CAUFICA
123 |URA MENA YDA ' 70063951 CEPI-TII-G CALIFICA
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]ND CUMPLE CON (L ORDEN CSTABLLCIOO EN LAS BASLS, ADJUNTO LOS ANEXOS AL
Tl DESCALIFICADO
124 |LOPEZ BECERRA MARIA ELENA 77418756 CLPITIAG FINAL DL LA DOCUMENTACION PRCSENTADA A
125 |LOPINTA CONZAMOLLO YHON 47294175 cerLTIG NO FIRMO LA DOCUMINTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
126 |LOVON SULLCAPUMA GIOVANNY 74323827 CEPI-TI-G NO PRLSENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALFICADO
127 |MALDONADO HUANCA GLORIA MARLENY 70364176 CEPI-TI-G CALIFICA
128 |MAMANI CCORIMANYA EDA IRMA 76600450 CEPI-TH-G CLUFICA
P RIDA EN EL PERFIL ;
129 |MAMANI ESPIRILLA EDISON 72074261 CEPITING NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUE 1O CAUFICA
DE PUESTO
EN EL PERFIL
130 |MANCHA TAIPE JOSE 23082011 CEPITILG NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA NO CAUFICA
DE PUESTO
131 [MANSILLA CCAHUANA MIRIAN ROSA 70915665 CEPI-TIFG LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNA OBRA/OFICINA DE TRABAIO DESCALFICADOD
132 |MARCOS CHUTA FANNY KELLY 43863564 CEPI-TI-G LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNA OBRA/OFICINA DE TRABAJO DESCAUFICACO
133 |MARMANILLO CARRILLO CAROLINA BANEZA 77436482 CEPITILG NO PRESENTO LOS ANLXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICZDO J
131 [MARMANILLO ESPINOZA ANGEL JOSUE 72194108 CEPLTILG NO CLIMPLE CON LA FORMACION :::;EQM'CA REQUERIDAEN EL PERFIL OE DESCALFICA00
135 |MAYTA HUAMAN WUILIAN 71077147 CEPLTILG NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, DESCAUFICADD ]
136 |MEDINA CUENTAS MARISSEL PAOLA 75398068 CEPLTING NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA L:EBS:?;T?PKIHCA REQUERIDA EN EL PERFIL NO CALFICA I
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO EL DNI
137 |MEDINA SAN EYSON 23999405 CEPITILG g escAUnCane
CHEZY DESPUES DEL ANEXO IV &
N
138 |MEZA CHILUHUANI LUIS ALBERTO 45484275 CEPITILG 0 CUMPLE CON LA EXPERIENCIA l::}?::;T Eospecmm REQUERIDA EN EL PERFIL 0 CAACA
N P R
139 | MEZA QUIRONES DAYAN ARTURO 72213405 CEPLTILG 9 CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL NO CALFICA
DE PUESTO
140 [MONTERO CALLO VIRGINIA LUZ 40657230 CEPL-TII-G LLENADO INCORRECTO DLL ANEXO IV, NO CONSIGNA OBRA/OFICINA OF TRABAID DESCALFICADO
141 |NINA CHARA ROBERTO 74457249 CEPI-TI-G NO PRISCNTO LCS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALFICADO
142 [NINANTAY COLLAVINO YANETH MERCEDES 42108629 CEPI-TI-G LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNA OBRA/OFICINA DE TRASAID DESCAUFICADO
143 |NUREZ ESQUIVEL MAGAIT 70496729 CEPITILG NO ADJUNTO LOS ANEXCS NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
144 |NUNONCA HUAMANCHOQUE ELVIA 44739503 CEPI-TI-G NO ADIUNTO LOS ANCXOS NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
145 |OCHOA CHAMPEJOSUE DAVID 20178120 CEPITILG NO CUMPLE CON [L ORDEN ESTABLECIOO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V- DESCAUFICADO
HOJA DL VIDA
146 |OLIVERA QUIRONES DAVID CROSSY 40235746 CEPLTILG NO CUMPLE CON CL ORDEN ESTABLLCIOO EN LAS BASES, NO ADJUNTO LOS DESCALIFICADD
ANEXOS
147 |OLMEDO LOAYZA NATALIA 48318737 CEPLTIG LLENAGD INCORRLCTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNA OBRA/OFICINA DC TRABAJO DESCALIFICADO
NO CUMPLL CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERF|
148 |ORTEGA FARFAN CHRISTIAN 45482967 CEPLTI-G PULSTO q o DESCALIFICADC )
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N* 009-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC.
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG, N* 728

NO CUMPLL CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA ELANEXO V-

49 |PACHARI AR THER Y NDA 733 -TI- DESCALIFICADO
149 |PACH CE ESTMER YOLAND. 31020 CEPITI-G oty UIFICA
150 |PALMA MARISCAL SUSAM 40176559 CEPLTI-G NO CUMPLE CON CL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, DESCALIFICADO

NTA X0 V-
151 |eAneDES FLoRES ALserTO 70057236 PTG NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANC DESCALIFICADO
HOJA DE VIDA
152 |PAREJA SORIA KATHERINE CARISEN 72511756 CEPI-TI-G CAUFICA
: ND CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL
153 |PARICAHUA COAQUIRA YONATAN 7728052 TG NO CALIFICA

’ ? cepLT DE PUESTC, SE CAUFICO A PARTIR DE LA CONSTANCIA DE EGRESO
154 [PAUCAR CUTIRI NARIZOL 45677651 CEPI-TI-G NQ PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTCNTATORIA DESCAUFICADO
155 [PAUCAR LOVATON GLENDA NURIA 48159559 CEPLTIG NO ADJUNTO DNI NI LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
156 |PAZOS VILADEGUT JOSE 73060029 CEPI-TI-G NO CURIPLL CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V: DESCALIFICADO

HOJA DE VIDA
157 |PERA BANCAYAN EMILY 47314379 CEPITIG CAUIFICA
158 |PLRALTA ARAGON SILVIA KRYSTELL 46720195 CEPLTIG NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA L:(ssx;zosveancn REQUERIDA EN EL PERFIL NO CAUFICA
159 |PLRALTA FERNANDEZ SAIDY TALA 73341653 CEPL-TI-G NO ADJUNTO DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NO CUNPLL CON LA EXPERIENCIA LABORALREQUERICA EN EL PERFIL DE PUCSTO,
160 |PLREZ DEL CARPIO AARON ADONIS 72262943 CLPILTIG . NO CAUFICA
SE CAUFICO A PARTIA DE LA CONSTANCIA DE EGRESO OE FECHA 27/09/21 0
163 lraBieTe satcepo somana 72438327 e NO CUR'PLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQULRIDA EN EL PERFIL NO CALIFICA
DE PUESTO
162 |POLO TTUPA PARKER BILI 70243664 CEPLTILG LLENADO INCORRLCTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNA OBRA/OFICINA DE TRABAJO DESCALIFICADO
163 |POMPILLA QUISPE EYLI SANDRA 47995147 CEPLTILG CAUFICA
164 |PORTILLO MAMANI FLOR VANESSA 41592395 CEPILTING LLENADC INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNA LA OFICINA DE TRASAIO DESCALIFICADO
165 |PUMA GUTICRREZ KORALIN MARITHNE 73381304 CEPLTI-G NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
166 |PUMA SOLORZAND DIEGO RODRIGO 75115267 CEPI-TII-G NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO €L DNI

167 |PUMAHUALCCA HUARCAYA RONALD 70822631 CEPLTILG .

R ° DESPUES DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LA HUELLA DIGITAL EN £ ANEXO Il DESCALIFICADO
168 |QUECHO CRUZ DIMA MADISA 46348994 CEPITII-G CAUFICA

LA FOUACION NO CORRESPONDE A LA CANTIDAD DE FOLIOS PRESENTADDS (SE
169 |QUIRITA ACHAHUANCO EDITH DIANA 43214299 CEPLTILG
VERIFICO QUE FOLIO 70 PERO PRESENTO 73 FOLIOS) DESCAUFICADO
170 |QUISPE AYMA SOLEDAD 70983171 CEPI-TIIG LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNA LA OFICINA DE TRABAJO DESCALIFICADO
171 | QUISPE CHDQUE LIS ANGEL 74034087 CEPLTING NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V- BEScAUmeATD
HOJA DE VIDA

172 |QUISPE COAQUIRA CARHOL LIZBHET 70518983 CEPL-TI-G

NO FOUO KNI FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA

DESCALIFICADC
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N* 009-2022-5F /O-PLANCOPESCO/GRC.
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173 |QUISPC PAUCAR RONI 77569604 e G LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO) 1V, 110 CONSIGHA LA GFICINA GF TRASA) CESCALS ALY
174 [QUISPE PUMA SHARMELY NELY 72432621 CPLInG LLENADO WMCORRECTO DEL AMEXE I, 115 CONAIGHA LA GEICINA GF TRARAN OEWALEICALS
— |
175 |QUISPL VILLANO YOMIRA 72432693 e HOTOUO N TIRIAD LA OOCUSZENTACION PRESENTAGA ! WA AN AL,
.- - ——————— e e ——————— e ———b——— ————
176 |RADO JUAREZ DENNIS MARIO 72697656 LG | CALFCA
[
177 |RAMIREZ COLLANTE MILAGROS GABRITLA 76509419 CLPITIG NOUTILIZO LOS FORMATOS DE LOS AREZO5 APROBAGAS EM LA PATNTE | DCAIRASD
CONVOCATORIA ]
178 |RANUREZ PALACIOS LIZ BETTI 45076480 CEPLTING NOACRLDITA EXPERIENCIA LABOPAL t',:;cmu PEQUEPIDA EM €L PERF L OF 0 CAUICA
PULS
NO ACRLOITA CXPLRIENCIA LABOPAL PEOUEPIDA EN EL PERFILLEPLTSTD 5F
179 |RIVAS CSCALANTE RARELY DAINNE 71330540 CEPI-TILG CALIFICO £ PARTIR DLL BACHILLLEATO OF FECHA 13/28/25, MO AL 075 NG AU
CONSTANCIA DE EGRESO
150 |RODRIGUEZ CAHUANA DIANA ROSARIO 78422387 CEPITING NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NG ACIUNTS ELCNI CESCACIO
DESPUES DEL ANEXO IV
151 |RODRIGUEZ GARATE SANDRA ANA As3Ts217 CEPLTING LA FOLIACION NO CORRESPONDE A LA CANTIDAD DE FOUSS FRE3ENTASE5 (52 SESCAUSCITEG
VERIFICO QUE FOLIO 26 PERO PRESENTO 35 FCUCT)
182 [ROMERO CHINO NORMA 47008185 CEPITIIG LLENACO INCORRLCTO DEL ANEXO [V, NO CONSIGNA LA OFITNA TF 7213200 SESCaupCice
163 |ROMERO MURIEL NEYRUTH 24025406 CEPLTILG LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNA LA OF /%A OF T3220.C QLE freaLE Cane
CORRESPONDE
184 |SALAS FERRANDIZ SHELBY DANITZA 72302993 CEPLTILG NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADIUNTA L ANET oo SECALFeACE
HOJA DE VIDA
185 |SALAZAR CACERES ALDAIR FERNANDO 72789329 CEPITILG $0.CUMERE: COM EL ORDEN ESTABIECI00 ENEAS IASES ADIGSN A/ A v SEscAcFCce
HOJA DE VIDA
185 |SALAZAR MAR ERIYITD KAROUNE 73312235 CEPI-TIIG CAUFICA
187 |SALCEDO CACERES ELMER EMETERIO 23924936 CEPI-TIILG LLENADO INCORRLCTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNA LA OFIONA D¢ T2434.C SEsCPCCT
1B8 |SANCHEZ CANDIA LOIDER ADDNER 70774583 CEPI-TII-G bt W
189 |SANCHEZ PATILLA SHANMY KAROLAY 60016622 CEPI-TII-G NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUNENTAQION PRESENTADA CESCALFCALT
N M ¢ ' PERSR ¢
190 [SANZ AYQUIPA CESAR AMAERICO 42131944 CePITIG CTUMPLECON LA FDRMAION :‘::‘s‘:g""" SEQUIRNDA Dn i e e SESCALFEAST
191 [SEGUNDO TIEURCIO MONICA DEL PILAR 48357312 ce-TG NO PRUSENTO LOS ANEXOS. DNURNI DOCUAMNTADION SUSTENT AT DA CeSSALFCAlC
NO COMPLE CONLL ORDUN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADUNTAEL ANSAD -
192 |ULVA GARCIA ARNY CLFIZEN 75084945 PTG HOJA DEYIDA, TLENADO INCORRECTO DELANENO IV AQ CONVUNN LA O UNA SeALrAlC
O TRABAKY
193 [SILVERA IBANA LUIGY LLONARDO 71101344 arema FEENADD INCORRLCTO DEL ANEND IV ND CONSIGNA LA OF 0N Dz TR0 oA F A
194 |SIMARAURA MORLANO ERIVA ABYSALL) arema O PRESERTO L0 ANENOY. DNTRTDOCUAERTACION SUATENTAT 00 ] CUALFICADC
A — :
O CORMPLE CON LA ERPERIERCIA LABORAL REQUERIDA BN L Peg g ot |
195 |TAIRA QUISPE RUTI FLU 16013%7 armma SECALIFICO A PARTIKORL BACHULLERATO 0E PECHA 2010020 N ALLUNTD | NO CALSCA
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N* 009-2022-5SE/O-PLANCOPESCO/GRC,
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N* 728

NO UTILIZO CLIORMATOS DLLANEXO 11l APROBADOS EN LA PRISENTE

196 |TAYPE OLIVARES ANTONY 76434114 CEPI-TILG CONVOCATORIA DESCALIFICADO
197 |TECSE ALAGON XAVIER ANDRES 42026160 CIPLTIG O CUMELEICON A 'O"M’\c'o":lﬁfslo""'m REQUERIOO EN EL PERAIL DE DESCALIFICADO
198 [TINCO SOTO KEYKOD SOFIA 73570987 CLPI-TILG NO PRLSENTO LCS ANLXOS, DNI HI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
199 [TOQUE HUANCA DAVID 70400997 CEPI-TILG NO PIRLSENTC LOS ANCXOS, ONI NI DCCUMENTACION SUSTEHTATORIA DESCALFICADO
200 |TORRES CALLARAUPA ELISA 47331144 CEPLTING NO CUMPLE CON LL ORDEN ESTABLECIOO CN LAS BASES ADJUNTA ELANEXO V- OESCALFICADO
11014 DE VIDA
201 [TORRES SILVA LEONARDO 74122168 CEPITI-G NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCAUFICADOD
202 |TUNQUE GARCIA VICTOR ALEX 46102401 CEPTII-G NO PRESENTO LOS ANEXCS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA CESCAUFICADO
203 |UNANCHA QUISPE PAOLA STEPHANIE 70499423 CEPLTILG NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATCRIA CESCAURICA0T
204 (UREINA LA ROSA OLENKA ROMINA 74058763 CEPI-TI-G NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA CESCAURICASO
205 |URRUTIA ESTEVEZ EDELMIAA 40329380 CEPLTUAG NO CUNMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V- pesesLmicsne
HOJA DE VIDA
206 |VALDIVIA RODRIGUEZ MANUEL 72803835 CEPI-TI-G NO PRLSENTO LOS ANEXOS, DiI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALFICAZC
207 |VALENCIA UNDA ANA PAULA 46277254 CEPI-TI-G NO LLENO LOS ANEXOS, NO ADJUNTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAURICACC
208 [VARGAS LAZARTE JESUS ROLANDO 24002381 CEPI-TI-G NO PRESCNTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALFICADC
209 |VARIAS TRUJILLO GUILLERMO ROGELIO 43970662 CEPI-TI-G NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIRCADC
210 |VASQUEZ ALVARADO JAIRO HEISEN 71702484 CEPI-TI-G NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA CESCALRCADC
211 |VENEGAS ALCARRAZ DIEGO JOSUE 73868088 CEPI-TI-G NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA OESCALNCAD0

LA CONSTANCIA DE EGRESO QUE ACREDITA ES ILEGIBLE POR LO QUE NO SE PUEDS
RDA CARMEN 70220081 CEPITILG N $3TAUNCAD0
212 |VENTURA BORDA CARMEN LUZ CALIFICAR FORMACION ACADEMICA NI EXPERIENCIA LABORAL DESCABRCADD

213 [VILLACORTA LLOCLLA FLOR JACKEUINE 25700120 CEPITING NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO EL ONI DESCALRICADS
DESPUES DEL ANEXO IV

LA FOLIACION NO CORRLSPONDE A LA CANTIDAD DE FOLIOS PRESENTADOS (S€

214 |WARTON HUAMAN JONATHAN WALTER 44655688 CLPI-TI-G £ SCALIFICADO
VERIMNCO QUE FOLIO 26 PERO PRESENTO 13 FOLIOS) pesATRANS

215 |YABAR ROSELL MARCO 23976556 CEPITIIG LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO I\:.Rliz:](())NSIGNO CARGO NI OBRA/OFICINA DE DESCALIFICADO

216 | YAMPI SALAS MIRIAM 72322754 CEPLTI-G NO PRESLNTO LOS ANEXQS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA OESCALIFICADO

217 |YANA CHOQUE YANINA 40528470 CCPI-TI-G NOPROSUNTO LOS ANEXOS, ONI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADD

218 |YUCRA PERALTA NOEMI REYNA 77132591 CCPITILG LLENADO INCOMPLLTO DLL ANLXO IV, NO MARCA SIPERTENECE A LAS FUERZAS DESCALIFICADO

ARMADAS
219 |yucRA RUIZ SONIA 70983156 PTG NO CUMPLL CON LL ORDEN CSTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA £LANENO V- DESCALIFICADO
HOJA DEVIDA
220 |ZARATE PAUCAR DAYANA 72849231 CEPLTING NO ACRCDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, NO NO CAUFICA

ADJUNTO CONSTANCIA DE EGRESO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DT SCLECCION- N* 009-2022-SC/0-PLANCOPLSCO/GRC,
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PCRSONAL PARA ODRA DETERMINADA O SEAVICIO £SPECIFICO DAJO EL REGIMEN LADORAL D. LEG.

N* 722

22

ZURNIGA CHOQUEHUANCA MELEN

70339793 ar-mG HOTOLIO LA DOCUMEHTACION PRESENTADA DECALIRIZADD
o " (/I M2V A4 )
222 ZUQIGA HUAMAN YANUA PAOLA 23762781 CLMILG NOACREOUTA EXPERICHCIA LARORAL REGUERIDA (M EL PERSIL D f ), 07) 1O CALSICA
ADIUNTO CONSTANOA DF T6GRESOH
N 08 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA DI GANCILASO
CARGO: ENFERMLRO DI OBRA
N |APELLIDOS Y NOMBRES ONSERVACIONES eomeiom
DNI CODIGO DL CARGO
HUAMAN PLREZ BETSY ENEDINA 70154026 ROG-PVI-I NO PRESLNTO LOS ANEXOS, DNI HI DOCUMENTACION SUSTEMTATSRIA ’ CEICAUT LAY,
|
JARA MLRRERA JORGE LUIS 45105934 ROG-PVI-1| NO PRESENTO LOS ANEXOS, DHI I DOCUMENTACION SUSTENTA5a1s ! AT
MAGALLANES MAGALLANES CESAR SERAFIN 73326250 ROG-PVIH [ LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, MO CONSIGHA G824 /CFICINA T TAA3A50 | BECAUF AT
|
, 1ZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS APROBADOS £ LA #RE5EN"E : _
MEDINA CALURGOS DANIELA MILAGROS 72044452 ROG-PVI-H No T | SESCALFCaCE
Aaas 0GPV CONVOCATORIA
OVALLE AUCAPURI YESENIA 26411351 ROG-PVI-H : cauFca
SALOMA CARAZAS MELANIA 40674470 ROG-PVI-H UFCa
SULLCAHUAMAN FLORES SHARMELY 4223158 ROG-PVI-H NO PRESCNTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENT ™23 1 cEsmaLFCace
OCUMENTATC™N
TORRES SANCHEZ THELMA TERESA 46033876 ROG-PVI-H NOTOLIC NIFIRMO LOS ANEXOS, NO ADIUNTO LA DOCUNEN cEscaLFeace
SUSTENTATORIA
ZEA MURGA ROSA LUZ 44242131 ROG-PVI-H NO CONSIGNO HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO EsCaLFCACce
N* 09 AREA USUARIA: UNIDAD FINANCIERA
CARGO: TECNICO |
N* |APELLIDOS ¥ NOMBRES OBSERVACIONES Snocen
DNI CODIGO DE CARGO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUER-OA £, £1 9% 4
1 |ALVAREZ AERELLA INGRID SACHY 71611809 UE-TH o ENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERDA £ £2 7% NC 2ACFCA
DE PUESTO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADIUNTO (05 ANENS .
! 48337473 UF-TH . e e A
2 |APAZA CONDORI JOHNSTIN SMITH RE AL DELA BORUS IR0 \ CESCALFTADT
3 |2RAGON MEMAN ALEA 23984758 UE-TH NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNENI DOCUMENTACION SUSTENT 1T o DESTAL FICAOC
NO CUMPLE CON LA EXPLRIENCIA LADORAL (SPECIFICA & QUERDAEN §L FeRs
4 [AYERVE AYMA MARGOT DORIS 47169804 UF-TH CRICNCIA LADCRAL [SPECIICA RIQUERDA £ 1L PusiL \CZaFCA
0L PULSTO
S |AYRANPO HUALLPACUNA HILDA HERMINIA 70476706 ur-Tla NO ADIUNTO DNI, ANEXOS NEDOCUMENTACION SUSTENTATOR A DE5CAFTADD
6 |BOCANGEL AGUILAR LILAN KATERING 47398207 ur-Tel NO PILSENTO LOS ANEXOS, DNENIDOCUNMENTACION SUSTENTATORL ) DESCALFICADD
|
7 |cacinarior 27231420 Ul T O PIECSUNYO LOS ANENOS, DNENEDOCUNENTACION SUSTENTAT O/ | DESTALSITADD
8 |CASTILLO CASTILLO FIORCLLA 47941594 Ur 1 NO ADIUNTO DNINEANENOS QESTALFICADD
9 |CHALLCO MOZO DERLLY 47841570 Ur1 NO PILESENTO10S ANEXOS. DNINEDOCUNENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO

Escaneado con CamScanner



COMUNICADO N° 002

Plon

CPESE©

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION- N* 009-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC.

SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO DAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N* 728

10 |CHARALLA SALAZAR ANTONIA 23979267 UF-TH NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
NO ACREDITA [XPURILNCIA LADORAL RLGULRIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, HO SE
11 |CHARCA YANA JOSE LUIS 42158684 UF-TI1 CALINICO LOS CONTIATOS DE LOCACION QUE NO CULNTAN CON CONFORIAIDAD NO CAUFICA
DLSLRVICIO
12 |CIUIRO CUSICUNA JANETTE JULIETA 71313721 UE-TH CALFICA
13 [COBOS TERAN MARITE PRISCILA 73307468 UF-TL NO FRIMO L ONI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA CESCAUFICADO
14 |COELLO GUERRERO KIARA MIRELLY 74248404 UF-THI NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALFICALO
15 |CONDORI MENDOZA KARINA MEDALI 46584047 UF-TH LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNA OFICINA DE TRAZAJO, NO pELaURea s
ADJUNTO EL ONI DESPUES DEL ANEXO IV {
16 |comnates ruenTes s RoBER £1540334 - NO CUMPLE CON LA FORMACION :S:;;mm REQUERIDO EN EL PERFIL CE SECEATaEAD
17 [DE LA CRUZ TIMANA GILBERT JAVIER 70284980 UF-THI NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA CELCALFICAZO ;
18 |DELGADO RIVERO PAGLA ALEJANDRA 72212785 W NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO N LAS BASES, NO ADJUNTG EL DI T — g
DESPULS DEL ANEXO IV BESCATERA |
19 |GALIZA SANCHEZ SOFIA 43965610 UF-TI1 NO PELSLNTO LOS ANLXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATCRIA DESCALFCAST
20 |GARCIA MAMANI DAYANA LAURA 45894597 UF-TH NO CONSIGNO 1IULLLA DIGITAL EN EL ANEXO I DESCALFCADC
71 |GARCATAMID GASDHALTMILAGRES P - NO CUMPLE CON EL OROEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO EL DNI SR
DESPULS DEL ANEXO IV -
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO EL DN
22 [GUEVARA GALOC LILY MAIRELY 70549231 UR-TH - ! A
DESPULS DEL ANEXO [V DESCAIIRCADO
23 [HUALLPA SULLCA MARISOL 41737118 UF-TH NO CONSIGNO HUELLA DIGITAL EN EL ANEXQ 1 DSSCAUTCe |
R T ——— 185070 URTH NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V- Ercans {
HOJA DE VIDA = S i
|
N —— 10235674 URTH NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V- e |
HOJA DE VIDA DESTALIRCADO |
|
26 |MACHACA MACHACA NORA CAROLINA 73347634 UF-TI NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFTL . |
DE PUESTO caunc: ’.
1)
77 i GRaIt FionELAlASA 16172181 i NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL P [
0r PULSTO NOCALIICA |
|
28 |MENDOZA VILLACORTA AYDEE 71139678 UF-TH| NG PRLSCNTO LOS ANEXOS, DNI N DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALSICADD |
29 |MESIAS MEJIA CESAR DAVID 21873777 UF-TH LLENADO INCORRLCTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNA OBRA/OFICINA DE TRASAID DESCAURICADD
ISPIN R .T)-
30 [MORALES QUISPIRO DORCAS 75730457 UF-TH LLENADO INCORRLCTO DEL ANLXO IV, NO CONSIGNA OBRA/OFICINA DE TRABAID DESCAURCADO
31 |[DBREGON CHALLCO CRWIN JHONATAN OBREGON CHIALLG 46477178 UF-TH
CAUIFICA
32 |PUMA APAZA LUIS MIGUEL 7397 o
9258 Ur-TH NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA (XPLIIENCIA LADORAL RCQULRIDA TN EL PLRFIL DE
L DE PUESTO
33 |QUISPE MAYTA JOSE MATED 01700217 e J
UFTEL LOS CLRTINCADOS DE TRABAJD NO SON EMITIDOS POR [L REA DE RECURSOS NO CALIFICA
HUMANOS
co
Q\"‘ P“(’
(4
Ing. R
e
RE|
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38 |QUISPE RODRIGUEZ YUSERT BRANDD 72743580 UFTI LLENADC INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNA ODRA A LA QUE POSTULA DESCALIFICADO
35 [QUISPE SERNA JORGE TEODORO 41974113 UF-TI- NOTOLIO N FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADD
36 |RADO CHINO ANGHIE MELANNY 73085111 UE-TH NO FOLIO NI [IHMO LA DOCUMUNTACICN PRESLNTADA, NO ADIUNTO DI DESCALIFICADO
NO CUNPLE CON £L ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-
37 |RAMOS TIUPA JESUS 80071854 UF-TI HOJA DE VIDA, NO UTILIZO LOS FORMATOS DE LOS ANEXOSAPROBADOS EN LA DESCAUIFICADO
PRESENTE CONVOCATORIA
38 |SERRANOD TORRES KARCLYNE 47212512 UE-TH NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
39 |TAIRO TAIRO JAIME 23805040 UF-TI-t LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NG CONSIGNA OTICINA DE TRABAIO DESCAUFIZADD
40 [TITO BAUTISTA JESSICA NAYSHA 72749731 UF-THI NO ADJUNTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUAICADD
41 [YUPANQUI AMAO MARISOL 75951000 UF-THH NO ADIUNTO LOS ANEXOS NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALFICADO
N° 10 AREA USUARIA: UNIDAD FINANCIERA
CARGD: TECNICO Il
N |APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIONES CONDICION
onl CODIGO DE CARGO
1 |AGUILAR CORDERO HELBCRO GUILIO 01319625 UF-TI NO CUMFLE CON LA ;’gi’:"fl';’::’;?:S;’:ﬁ:ﬁf:g:::oﬂ PERFIL OE PULSTO, NO CauRICs
2 |ALENCASTRE NUREZ MARIA JOSE 46706055 UF-TL . c%"'{n:gg"‘:gi'&n‘:%“:;;g;ﬂ;:i“ut[;";';g’“ EN EL PERFIL NO CALIRICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PEREIL DE PUESTO,
3 [APARICIO CARDERA CARLOS JORGE 74400954 UFTI) LOS CONTRATOS POR LOCACION PRESENTADOS NO CUENTAN CON CONFORMIDAD NO CaLRICA
DL SERVICIO

a4 |ARAOZ VILCHEZ MAYRA NANCY 43493821 UF-T1) NO CUMPLE CON EL ORDEN m‘“:;i'gg::;:“ BASES ADIUNTA ELANEXO V- DESCALFICADO
) — I e T p—
6 lcarreRo Hanco DIEGo 10AQUIN 72181366 UF-TI NO FOLIO LOS ANEXDS, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION DESCAUFICADD
7 |ccanua nia tronaroo 1891590 " NO CUMPLE CON LA i‘x;;»gf:::??gs::\’:‘gat&aég.:[ESNOEL PERFIL DE PUESTO, \o cauFes
) — | s | e oo o oo
9 |DAVILA CUTIPA JOSE ALEX 47231248 UF-TH NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUIFICADO
10 |DELGADO BOHORQUEZ ANDREA ALEJANDRA 70672040 UE-TH NO CUMPLE CON LA E:;i’::S;';‘o"é‘gzg"\‘”’g:‘;z':g:ég“ PERFILDEPLRSTO, NO CALIFICA
11 [ECHEVERRIA LEON ALESSANDRA GEORGINA 73041338 UF-TH LLENADO INCORRECTO DEL ANCXO IV, NO CONSIGNA OBRA/OFICINA O TRABAIO DESCALIFICADO
12 [FLOREZ HUANQQUE NOHIMY 72034742 UF-TH) CAUFICA

13 |FLOREZ LOPEZ DEYSI KARINA 43794938 UF-T1) NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTCION PRESENTADA DESCAUFICADO

Q\’ COPp‘,"o
o
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LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LA OBRA/OFICINA DE

14 |FUENTES RIMACHI SALOME 45572997 UFTI-) TRABAIO DESCALIFICADO

15 |[HUARAYA QUISPE ANA 23984593 UF-TI-J NO PRLSLNTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO

16 |HUILLCA HUAMAN JUANA SILVIA 48069553 UF-TH) NO CUMPLL CON LL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA ELANCXO V- DESCALIFICADO
HOJA DE VIDA

17 |MAMANI ARROSQUIPA CALER MOISES 47216565 UF-TI) NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO

18 [MAMANI YARAC MATILDE 42822251 UFTL) NO PRESENTO LOS ANEXOS, ONI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO

19 [MELGAREIO HUARANGA MERALDO DAVID 45238658 UF-T) NO ACREDITA FGRMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO

20 |MUELLE COZ0 DEUA 47043357 UF-TI) NO PRESENTO LOS ANEXCS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALFICADD

21 |OQUENDO ESCARCCNA LEYD! FELINDA VICTORIA 74651692 UF-TI NO PRESENTO LOS ANEXOS, ONI M DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADD

22 |PAUCAR CAMARGO TANIA 45984971 UF-TH) causICA

23 |PLREZ HUARCAYA RENZO MIKHAIL 42004713 UF-TI) CAURCA

20 |Pnco RaUA sonNY YOHW 44603348 — LLENADO INCORRECTO DEL ANCXO IV, NO CONSIGNO LA CBRA/OFICINA DE OESCALFICADO

TRABAIO

25 |QUISPE FERNANDEZ EMILY INGRID 70514306 UF-TL) o con \‘lllof:\'fi;'*clg;:rg;g'ﬂﬁ EELNML::S' gl:i?(:i:}::::& zr.‘:mxo v DESCAURCAD0

26 |QUISPE HUANCA EVERSON 75523254 UF-TI) NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTCION PRESENTADA DESCAUFICARO

27 |ROMERO TAYPE MARDOQUED 20214572 UF-TH NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIOD EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V- DESCALFIZADD
HOJA DE VIDA

28 |ROSADO SEQUEIROS ROCIO MANUELA 47048136 UFTI LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LA OFICINA DE TRASAID DESCAUFICADO

29 |SANCHEZ RODRIGUEZ MAYRA 45706036 UF-TL) Ak

N O . 30i31 T NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V- R
HOIA DE VIDA

31 |URTEAGA SANCHEZ JOSUE GONZALO 72836973 UF-TI) NO PRESCN10 LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORLA DESCAUFICADO

32 |VENTURG DIAZ SHADIA 71768128 R ] NO CUMPLL CON EL ORDEN ESTABLECIDO [N LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V- DESCALFICADD
HOJA DE VIDA

33 [vupanaur MENDOZA SARA 5a8EL — e NO ADIUNTO LOS ANEXOS, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION o——

PRESENTADA

El comité de Seleccion pone de conacimiento a los postulantes con condician de CAUF ICA, que |a etapa de Evaluacion de Conocimientos Y Entrevista Personal se realizara de
FORMA PRESENCIAL en el auditorio del PLAN COPESCO el dia miercoles 04 de mayo del afio en curso,

Escaneado con CamScanner




CuUsSCO COMUNICADO N° 002 CPES
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*Los postulantes para el ingreso a |a institucién deberan de portar doble mascarilla, Careta facial y Carnet de vacunacion.
*Los postulantes deberdn portar DNI, UN LAPICERO AZUL.

* Los postulantes deberan realizar el ingreso por |a puerta roja lateral de la entldad.

* Los postulantes realizaran el ingreso a la entidad a partir de las 10: 30 am hasta 11:00 am, sin prorroga de tlempo.

*Los postulantes iniciaran con la evaluacidn de conocimientos a las 11: 15 am, el mismo que tendrd una duracién de 15 min.
*Durante la evaluacidn de conocimientos queda prohibido el uso de dispasitivos electrdnlcos

+Los postulantes que no se presenten a la Evaluacidn de Conocimientos en la fecha y hora establocida serd DESCALIFICADO y serd considerado como MO SE PRESENTO (NSP).

*Los resultados del Examen de Conocimientos se les dara a conocer 30 minutos después de conclulda la evaluacién de conacimientos.
*Los postulantes con nota aprobatoria pasaran a la Entrevista Personal que se llevara a cabo a las 12: 30 pm,
*Los resultados de ambos procesos se publicaran en el Portal Instituclonal.

NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establecida serd inmediatamente DESCALIFICADO.

ELCOMITE
CUSCO, 03 DE MAYO DEL 2022
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